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    Amerika Birleşik Devletleri Ulusal Sağılık Enstitüleri (NIH) ile İkili İşbirliği Çağrısı Programı Açıldı
  

    
           http://grants.nih.gov/grants/guide/pa-files/PAR-15-276.html sayfasından, Türk araştırmacılar ise www.tubitak.gov.tr/uidb sayfasından ulaşabilmektedir. Söz ...  TÜBİTAK ile Amerika Birleşik Devletleri National Institute of Health (NIH) arasında 25 Nisan 2013 ...  (Ar-Ge) projeleri desteklenecektir. TÜBİTAK-NIH 2554 “Uygun Bütçeli Tıbbi Teknolojiler” İkili İşbirliği ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK- Japonya Bilimi Destekleme Kurumu (JSPS) Çağrısı Açıldı
  

    
           TÜBİTAK ile Japonya Bilimi Destekleme Kurumu (JSPS) arasında 4 Mart 2014 tarihinde imzalanmış olan ...  desteklenecektir. 2544 kodlu çağrının son başvuru tarihi 8 Eylül 2015’dir. Anılan programa ilişkin duyuruya ve proje öneri formlarına aşağıda belirtilen internet adresinden ulaşılabilmektedir: http://www.tubitak ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK-InnovateUK İkili Sanayi İşbirliği Çağrısına İlişkin Duyuru
  

    
           9 Mayıs 2016 tarihinde açılmış olan TÜBİTAK- InnovateUK Sanayi İşbirliği Programı 2016 yılı çağrısı ön başvuru aşaması 11 Kasım 2016 tarihinde başvuruya kapanmıştır. Fakat başvuru sahiplerinin ...  2016 tarihi mesai saati bitimine kadar ertelenmiştir. Türk ortaklar için çağrının son başvuru tarihi ...

              

      


	
    
    2015 Yılı EMPIR Çağrıları (2.Aşama)
  

    
           bilgilere ulaşmak için: http://msu.euramet.org/calls.html. İkinci aşama başvuruları son başvuru tarihi ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK ile Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi Arasındaki İkili İşbirliği Çağrısı Açıldı
  

    
           Türkiye'deki proje ortaklarının 2549 kodlu programa   http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr internet adresinden ...  biçimde NCBR’ye başvuru yapmaları beklenmektedir.   TÜBİTAK ve NCBR, kendilerine iletilen proje ...  sadece e-imzalı olarak kabul edilecek olup e-imza süreçlerinin tamamlanması için olan son tarih 25 Mart ...

              

      


	
    
    Prof. Dr. Altunbaşak, Ar-Ge Günleri Toplantısına Katıldı
  

    
           TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel Altunbaşak, Bursa’da düzenlenen ’2. Uludağ Üniversitesi (UÜ) ...  Sadece yarışa çok geride başlamışız. 2023 hedefimiz yüzde 3’leri yakalamak. TÜBİTAK’ın üniversitelere ayırdığı kaynak son 8 yılda 66 kez artmıştır. Dünyada hiçbir kurumun bunu yaptığını bilmiyorum, ancak daha ...

              

      


	
    
    EIG CONCERT-Japan Üçüncü Ortak Çağrı Başvuru Süreci Uzatıldı
  

    
           arasında araştırma ve teknoloji geliştirme faaliyetlerinin koordinasyonunu hedefleyen ve TÜBİTAK ...  için son tarih 27 Temmuz 2016’ya kadar uzatılmıştır. EIG CONCERT-Japan 2016 yılı ortak çağrısına, ...  TÜBİTAK 1509 veya 1001 programlarına eşzamanlı başvuru yapmaları gerekmektedir. Ulusal başvuru yapmayan ya ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK-Fransa ANR Ortak Proje Başvuru Çağrısı Açıldı
  

    
           TÜBİTAK ile Fransa Ulusal Araştırma Ajansı (ANR) arasında imzalanmış olan bilimsel ve teknolojik ...  çağrının son başvuru tarihi 30 Mart 2016 ’dır. Anılan programa ilişkin duyuruya aşağıda belirtilen internet adresinden ulaşılabilmektedir: http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-proje-destekleri/2545 ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK- Güney Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) Çağrısı Açıldı
  

    
           TÜBİTAK ile Güney Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) arasında imzalanmış olan bilimsel ve ...  2523 kodlu çağrının son başvuru tarihi 15 Eylül 2015’dir. Anılan programa ilişkin duyuruya ve proje öneri formlarına aşağıda belirtilen internet adresinden ulaşılabilmektedir: http://tubitak ...

              

      


	
    
    TÜBİTAK- Birleşik Meksika Devletleri Ulusal Bilim ve Teknoloji Kurumu (CONACYT) ile İşbirliği Çağrısı Açıldı
  

    
           TÜBİTAK ile Birleşik Meksika Devletleri Ulusal Bilim ve Teknoloji Kurumu (CONACYT) arasında 29 ...  ve destekleme koşulları aşağıdaki linkte ve ayrıca bu e-postanın devamında yer almaktadır: http://tubitak ...  sistemi üzerinden incelenmek üzere TÜBİTAK'a, Meksika proje ortaklarının ise CONACYT’den temin ...
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